
РАСПИСАНИЕ ГИА-9 2024 г. 

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №55» г.Читы 

27.05.2024. 

Биология Информатика Обществознание Химия 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№25" г. Чита, ул. Красной 
Звезды, д. 36а 

МБОУ "СОШ №35" г. Чита, ул. 1-
я Коллективная, д. 10 

МБОУ "СОШ №35" г. Чита, 
ул. 1-я Коллективная, д. 10 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№38 с углублённым изучением 
немецкого языка" г. Чита, ул. 
Новобульварная, д. 64 

Адашинская Екатерина Юрьевна Авдеенко Дмитрий Евгеньевич Базаров Сергей Соктоевич Бадаева Анастасия Руслановна 

Варванская Анастасия Ивановна Былкова Алина Александровна Беляцкая Полина Артуровна Гурко Анастасия Максимовна 

Калинина Анастасия Дмитриевна Ван Сергей Александрович Веселов Максим Юрьевич   

Макеева Валерия Олеговна Демидов Михаил Романович 
Гугунишвили Регина 
Романовна   

Мичикова Александра 
Эдуардовна 

Димов Тимур Александрович 
Гурьянов Алексей 
Максимович   

Овчинникова Юлия Андреевна Догбаева Аяна Эрдэнеевна Зуева Виолетта Игоревна   

Пронин Вадим Максимович Истомин Святослав Юрьевич Кустова Лариса Игоревна   
Саможапов Даниил 
Константинович 

Михайлова Ксения Дмитриевна Лескова Надежда Андреевна   

Чипизубов Иван Романович Михалёв Тимофей Дмитриевич 
Литвинова Александра 
Романовна   

Яковлева Ирина Евгеньевна Москолец Арина Антоновна 
Мороз Анастасия 
Михайловна   

  
Рамазанова Камила 
Кямильевна 

Никифорова Дарья 
Андреевна   

  Тархова Алёна Юрьевна 
Никифорова Елизавета 
Владимировна   

  
Челнокова Алиса 
Александровна 

Останкова Николь 
Александровна   

  Чернышов Данил Евгеньевич 
Пляскина Алевтина 
Дмитриевна   

  Шацкий Константин Николаевич 
Рамазанов Руслан 
Кямильевич   

  
Шевченко Максим 
Александрович 

Русакова Алина Олеговна   

  Шелопугина Лилия Андреевна Хватаев Даниил Никитич   

    
Цоктоев Александр 
Владимирович   

    
Чайковский Антон 
Алексеевич   

    Чухнин Захар Павлович   

    Шацкий Максим Викторович   

  
    

Шовкун Анастасия 
Алексеевна   

21.05.2024. 

Англ.яз 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №25" г. Чита, ул. Красной 
Звезды, д. 36а 

Былкова Алина Александровна 

Димов Тимур Александрович 

Шевченко Максим Александрович 



30.05.2024. 

История Физика Химия География 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1"  г. Чита, ул. 
Заб.рабочего, д. 16 

Муниципальное 
бюджетное 
образовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 
школа №30" г. Чита, 
просп. Фадеева, д. 29 

МБОУ 
"Гимназия 
№ 21" г. 
Чита, ул. 
Смоленская, 
д. 22 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
№25" г. Чита, ул. Красной Звезды, д. 36а 

Гугунишвили Регина 
Романовна 

Демидов Михаил 
Романович 

Пронин 
Вадим 
Максимович 

Авдеенко Дмитрий Евгеньевич 

Лескова Надежда Андреевна 
Догбаева Аяна 
Эрдэнеевна   

Базаров Сергей Соктоевич 

Мороз Анастасия Михайловна 
Истомин Святослав 
Юрьевич   

Беляцкая Полина Артуровна 

Мосиенко Элина Денисовна 
Михайлова Ксения 
Дмитриевна   

Ван Сергей Александрович 

Никифорова Дарья Андреевна 
Рамазанова Камила 
Кямильевна   

Веселов Максим Юрьевич 

Останкова Николь 
Александровна 

Тархова Алёна 
Юрьевна   

Гурьянов Алексей Максимович 

Чухнин Захар Павлович 
    

Кустова Лариса Игоревна 

      
Литвинова Александра Романовна 

      
Михалёв Тимофей Дмитриевич 

      
Мичикова Александра Эдуардовна 

      
Никифорова Елизавета Владимировна 

      
Пляскина Алевтина Дмитриевна 

      
Рамазанов Руслан Кямильевич 

      
Хватаев Даниил Никитич 

      
Цоктоев Александр Владимирович 

      
Чернышов Данил Евгеньевич 

      
Шацкий Константин Николаевич 

      
Шацкий Максим Викторович 

      
Шовкун Анастасия Алексеевна 

      
Яковлева Ирина Евгеньевна 

 

 



 

03.06.2024. 

Русс.яз 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №25" г. Чита, ул. Красной 
Звезды, д. 36а 

Все обучающиеся 9 "А" и 9 "Б" классов 

06.06.2024. 

Математика 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №25" г. Чита, ул. Красной 
Звезды, д. 36а 

Все обучающиеся 9 "А" и 9 "Б" классов 

10.06.2024. 

Обществознание 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №47"  г.Чита, ул. 
ул.Новобульварная, д. 28 

Адашинская Екатерина Юрьевна 

Варванская Анастасия Ивановна 

Калинина Анастасия Дмитриевна 

Макеева Валерия Олеговна 

Москолец Арина Антоновна 

Саможапов Даниил Константинович 

Челнокова Алиса Александровна 

Чипизубов Иван Романович 

Шелопугина Лилия Андреевна 

14.06.2024. 14.06.2024. 

Литература Биология 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №47"  г.Чита, ул. 
ул.Новобульварная, д. 29 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №38 с углублённым 
изучением немецкого языка" г. Чита, ул. Новобульварная, д. 64 

Зуева Виолетта Игоревна Бадаева Анастасия Руслановна 

Мосиенко Элина Денисовна Гурко Анастасия Максимовна 

Овчинникова Юлия Андреевна   
Русакова Алина Олеговна   
Чайковский Антон Алексеевич   

 

 

 


